
新型コロナウイルス感染症の感染者が発生したことについて 

 

令和 4 年 8 月 16 日（火）障害者就業・生活支援センターエールの職員 1 名に新型コ

ロナウイルスの陽性者が確認されました。他の職員で濃厚接触者に該当する者はおり

ませんでしたが、関係各位に大変なご迷惑とご心配をおかけしたことを深くお詫び申

し上げます。必要な消毒等を行い支援業務等は現在も継続しております。今後につい

ては、 感染防止に全力をあげて取り組んでまいりますのでよろしくお願い申し上げま

す。  

  

                           社会福祉法人 みぎわ会                  

    障害者就業・生活支援センターエール  


